K Tendido del conductor y cable Comunicación        

L Remates               

M Pruebas de energización        

4. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El costo de las obras de la Línea, expresado en moneda nacional y actualizado al 20 

de junio de 2020, es de $ 643.959.682 (seiscientos cuarenta y tres millones novecientos 

cincuenta y nueve mil seiscientos ochenta y dos pesos). El detalle de las partidas que lo 

componen se señala en el documento denominado Presupuesto. 

5. PROPIEDADES AFECTADAS POR LA LÍNEA. 

De conformidad con lo que muestra el Plano General de Obras LT-LM-PG01, lo 

descrito en la Memoria Explicativa y sus anexos, y el Listado de Propiedades Afectadas,